
Priekules evaņģēliski luteriskās draudzes

MĀJAS LAPA
   Bērnībā bija tāda mīļa rotaļa- laist
saules zaķīšus. Varēja paņemt vismazāko
un necilāko spoguli, pavērst to pret sauli
un sūtīt pasaulē staru. Spogulis gan pats
gaismu radīt nevar tikai atstarot. Tāpēc
pat visgreznākie, lielākie un dārgākie
spoguļi paliek tumši, ja vien tos nepavērš
pret sauli.
       Tāpat arī cilvēks nespēj pasaulei dāvāt patieso gaismu, ja vien neatstaro Kristus

gaismu. Cilvēki gan nopūlas ar sava prāta un labestības gaismu, tā ir gana derīga un
laba ikdienai, bet nav patiesa. Jānis raksta, ka ir tikai viens patiesais gaišums un tas
ir Kristus. Šo gaišumu saņem katrs, kas Viņam tuvojas lasot evaņģēliju, lūdzot,
piedaloties Svētajā Vakarēdienā, un nav svarīgi cik varbūt mazi un necili esam
pasaules vareno acīs, mēs šo no Kristus saņemto patiesās gaismas staru nesam
pasaulē.

www.priekules.lelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

G A I S M A  P A S A U L E I

Jaņ̄a 1,9

Tas bija patiesais
gaišums,

kas apgaismo ikvienu
cilvēku,

kas nāk pasaulē. 

1.janvāris -31.janvāris 2024 

LOZUNGS

Marka 2:22

“Jauns vīns lejams
jaunos maisos.”

   Esam iesākuši jauno gadu. Cik daudz šajā
gadā būs gaismas? Cik daudz tās būs
pasaulē, ļaužu sirdīs, dvēselēs, ģimenēs? Vai
tās izgaismosies, vai paliks tumsā? Tas ir
atkarīgs no tā cik daudz Kristus gaismu spēs
atstarot Viņa spoguļi, cik daudz gaismas
stari, Kristus sauleszaķīši, salauzīs tumsas
varu un aizskars šīs sirdis, dvēseles un
ģimenes. Lai Kristus gaisma nekad
neizdziest jūsu sirdīs un dvēseles, Lai
Kristus dzimšanas laika gaišums nepaliek
tikai tajā vienā nedēļā, bet apmirdz visas šī
gada gaitas un ceļus.



www.priekules.lelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

DIEVA VĀRDS
7 . J A N V Ā R Ī

Ps 72:1-4, 10-11, 17
Jes 2:1-5; Jes 60:1-6;

Mt 2:1-12

“Redzi, nu nāk tas Kungs, mūsu valdnieks. 
Viņa rokā ir valstība un spēks, un godība.”

1 4 . J A N V Ā R Ī

Ps 100; Jes 42:1-8; 
Rm 12:1-5; Lk 2:41-

52; Jes 45:15

“Uz augsta troņa es redzēju sēžam vīru,
kuru pielūdz un slavē eņģeļi. Viņa valstība

pastāvēs mūzīgi.”

2 1 . J A N V Ā R Ī

Ps 66; Jes 61:1-3,6a;
Rm 12:6-16; Jņ 2:1-

11; Ps 148:2

“Visa pasaule lai zemojas Tavā priekšā un
dzied Tev,

slavē Tavu vārdu!”

2 8 . J A N V Ā R Ī

Ps 97:1-6; Jes 49:1-6;
Rm 12:17-21; Mt 8:1-

13; Ps 97:1

“Pielūdziet Dievu jūs, visi Viņa eņģeļi
lai klausās un priecājas Ciāna un Jūdas

meitas gavilē.”

LŪGS�ANA
Kungs palīdzi mums šajā jaunajā gadā, ka

varam vienmēr būt tavā patvērumā un
žēlastībā. Lai visā šis gads ir svētīts

Kungam Jēzum Kristum par godu. Āmen.



www.priekules.lelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

INFORMĀCIJA
25. Februārī draudzes padomes

vēlēšanas. Kandidātu saraksts būs
pieejams pēc 20. janvāra.

2023 Gads skaitļos: Kristības 10,
iesvētības 3, laulību iesvētes 2,

apmeklējumi mājās 12, dievkalpojumi
aprūpes nama 3, izvadīšanas 10.



KONTAKTI
M Ā C Ī T Ā J A  26576197

P R I E K U L E S  D R .
P R I E K Š N I E K S

M Ā R T I Ņ Š  C U K U R S
26534381

B U N K A S
D R A U D Z E S

P R I E K Š N I E C E
I R U T E  Z I Ņ Ģ E

26128491,
28204385 

ZIEDOJUMIEM

PLKST.
8:30 RĪTA LŪGŠANA
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 10:00
DIEVKALPOJUMS
SVĒTDIENAS SKOLA

Svētdiena

Otrdiena

Trešdiena

Ceturtdiena

PLKST.
8:30 RĪTA LŪGŠANA
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 11:00 - 12:00 ZUPU
VIRTUVE (DRAUDZES NAMĀ) 

PLKST. 17:00 KORA
MĒĢINĀJUMS

NEDĒĻA

 26576197
www.priekules.lelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

IKVIENS, KURAM IR INTRESE PAR KRISTU UN KRISTĪBU, TIEK
AICINĀTS PIETEIKTIES UZ IESVĒTES MĀCĪBĀM PIE MĀCĪTĀJA,

KĀRĻA PUĶĪŠA


